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                                                  PROTOKÓŁ NR LX/2023                                                                                                                    

Z SESJI RADY GMINY MICHAŁÓW, 

która odbyła się w dniu 13 czerwca 2023 roku 

w świetlicy przy Urzędzie Gminy w Michałowie 

 

  Stan radnych 15 osób  

           Obecnych 13 osób  

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 14:30, a zakończono o godzinie 16:00 

 

Ad 1.  

Otwarcia dokonał Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał witając wszystkich 

obecnych na dzisiejszej sesji.  

 

Zał. Nr 1 – lista obecności radnych Rady Gminy 

               Michałów   

Zał. Nr 2 – lista obecności sołtysów 

Ponadto udział w sesji wzięli:  

- Wójt Gminy Michałów p. Bogusław Kowalczyk,  

- Skarbnik Gminy p. Halina Głombińska, 

- Sekretarz Gminy p. Henryka Gietka – Bębenek,  

- Radca Prawny p. Magdalena Gajda – Okopień, 

- sołtysi z terenu Gminy Michałów,   

- zaproszeni goście. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał stwierdził quorum zdolne                                  

do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Sekretarzem obrad dzisiejszej sesji został wyznaczony Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Michałów p. Artur Zych.  

 

Ad. 2  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przystępujemy 

obecnie do ustalenia porządku obrad dzisiejszej sesji Rady Gminy Michałów. Proponowany 

porządek obrad Państwo radni otrzymali wraz z zaproszeniem na sesję. Przypomniał,                       

że zmiany w porządku obrad zostają wprowadzone, jeżeli za zmianą w każdym przypadku 

opowie się w głosowaniu bezwzględna większość ustawowego składu rady tj. co najmniej                  

8 radnych. Zapytał czy ktoś z Państwa radnych ma propozycję co do zmian przedstawionego 

porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

  1. Otwarcie obrad sesji. 

  2. Przyjęcie porządku obrad.  

  3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

  4. Informacja z zakresu ochrony środowiska – program „Czyste Powietrze”.  

 



2 
 

5. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Michałów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 

2022”. 

6. Raport z wykonania Gminnego Programu profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania narkomanii i Innym Uzależnieniom na 2022-2025 oraz 

efektów jego realizacji za 2022 r.  

7.Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Sprawozdanie Wójta z prac między sesjami. 

10. Informacja o realizacji uchwał Rady Gminy z poprzedniej sesji. 

11. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałów na lata 2023-2026; 

c) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Michałów; 

d) w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej przy Samorządowym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Michałowie; 

e) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/272/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet przysługujących radnym oraz zasad ich wypłacania. 

12. Rozpatrzenie wniosku przekazanego do rady gminy.  

13.Wolne wnioski i informacje. 

14. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad 3.  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał przeszedł do kolejnego punktu obrad                    

tj. przyjęcia protokołu z ostatniej sesji tj. 30 maja 2023 r. i poinformował, że Państwo Radni 

otrzymali do zapoznania się projekt protokołu, który jest wyłożony do wglądu na sali obrad,     

a także jest dostępny w biurze rady, po czym zapytał czy są jakieś uwagi co do treści 

protokołów.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał w związku z brakiem uwag poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, który został przyjęty przez Radę Gminy 

13 głosów za, przy stanie 13 radnych obecnych na sali.  

 

Zał. Nr 3 – protokół z głosowania z sytemu  

Ad. 4  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, że przechodzimy do 

kolejnego punktu dzisiejszych obrad tj. Informacja z zakresu ochrony środowiska – program 

„Czyste Powietrze” poprosił o zabranie głosu i przedstawienie prezentacji przez 

Przedstawiciela Firmy Ekolandia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał w związku z brakiem pytań podziękował 

Przedstawicielowi Firmy Ekolandia za przybycie i udział w sesji Rady Gminy. 
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Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał ogłosił 10 minutową przerwę w obradach.  

 

Po przerwie.  

 

Ad. 5  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, że przechodzimy do 

kolejnego punktu dzisiejszych obrad tj. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy 

Gminy Michałów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w roku 2022”. Sporządzone na piśmie sprawozdanie 

przekazana zostało Państwu Radnym w materiałach sesyjnych jak również było szczegółowo 

przedstawione i omawiane na komisjach stałych Rady Gminy Michałów. Następnie zapytał, 

czy są jakieś pytania do przedłożonego sprawozdania. 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – w związku z brakiem pytań stwierdził, 

że sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

Zał. Nr 4 – Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy 

Gminy Michałów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego               

w roku 2022”. 

 

Ad. 6  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, że przechodzimy do 

kolejnego punktu dzisiejszych obrad tj. Raport z wykonania Gminnego Programu profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania narkomanii i Innym 

Uzależnieniom na 2022-2025 oraz efektów jego realizacji za 2022 r. Raport na piśmie  

przekazany został Państwu Radnym w materiałach sesyjnych jak również był omawiany na 

komisji budżetowej Rady Gminy Michałów. Następnie zapytał, czy są jakieś pytania do 

przedłożonego sprawozdania. 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – w związku z brakiem pytań stwierdził, 

że sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

Zał. Nr 5 – Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy 

Gminy Michałów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego               

w roku 2022”. 

 

Ad. 7 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował o działaniach jakie 

podejmował w okresie międzysesyjnym tj.:  

- udział w posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Michałów  

- udział w Zarządzie Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Michałowie oraz  posiedzeniu 

Zarządu Oddziału Powiatowego Straży Pożarnej w Pińczowie,  

- udział w obchodach 3 Maja w Pińczowie,  
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- udział w Ogólnopolskiej Pielgrzymce Strażackiej do Częstochowy z delegacjami jednostek 

OSP z terenu naszej gminy., 

- udział w posiedzeniu Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,  

- udział w Zespole Interdyscyplinarnym.  

 

Ad. 8 

W punkcie interpelacje i zapytania radnych głos zabrali: 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż według nowych 

przepisów interpelacje i zapytania radnych są składane na piśmie. Ponadto poinformował, że 

w okresie międzysesyjnym nie zostały złożone żadne interpelacje. W związku z czym zapytał 

czy ktoś z Państwa Radnych chce przedłożyć jakieś interpelacje bądź złożyć na piśmie jakieś 

zapytania do wójta gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, iż w związku z brakiem 

pytań przechodzimy do kolejnego punktu. 

 

Ad. 9 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, iż przystępujemy                         

do kolejnego punktu porządku obrad. Przewodniczący poprosił Wójt Gminy Michałów                             

p. Bogusława Kowalczyka o przedstawienie sprawozdania z prac między sesjami.  

 

Wójt Gminy Michałów p. Bogusław Kowalczyk przedstawił sprawozdanie z prac między 

sesjami tj.:  

 

31.05.2023 r. – spotkanie z Burmistrzem Miasta Pińczów Panem Włodzimierzem Badurakiem 

w sprawie podpisania umowy dotyczącej hurtowego odbioru i oczyszczania ścieków 

komunalnych z terenu Gminy Michałów,  

02.06.2023 r. – spotkanie z Panem Rafałem Graczkowskim,  

03.06.2023r. - udział w Pikniku z Produktem Polskim - Bitwa Regionów                                          

organizowany w Działoszycach,  

05.06.2023 r. – spotkanie z Panem Rafałem Wiśniewskim,  

06.06.2023 r. podpisanie umowy na koszenie poboczy na terenie naszej gminy z firma Pana 

Łukasza Janigii,  

06.06.2023 r. – udział w spotkaniu OSI Ponidzie w Pińczowie,  

13.06.2023 r. – udział w posiedzeniu komisji budżetowej Rady Gminy Michałów.  

 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, iż przystępujemy                         

do kolejnego punktu porządku obrad. Przewodniczący poprosił Panią Sekretarz Henrykę 

Gietka - Bębenek o przedstawienie informacji o realizacji uchwał Rady Gminy z poprzedniej 

sesji. 
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Informacje z realizacji uchwał Rady Gminy z poprzedniej sesji przedstawiła Sekretarz Gminy                   

p. Henryka Gietka – Bębenek.  

Zał. Nr 6 - Informacja o realizacji uchwał. 

 

Ad. 11 

Rozpatrzenie projektów uchwał:  

a) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok - wniesiony pod obrady 

sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów 

Rady Gminy Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji p. Artura Zycha  

 

Przewodniczący Rady Gminy po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do 

przedłożonego projektu uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Projekt uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 13 głosów za, przy stanie 13 radnych 

obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 7 - Uchwała Nr LX/409/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałów na lata 2023 – 

2026 - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – 

Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Gminy Michałów przedstawioną przez 

przewodniczącego komisji p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt uchwały został 

przyjęty przez Radę Gminy 13 głosów za, przy stanie 13 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 8 - Uchwała Nr LX/410/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

 

c) w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Michałów - wniesiony pod obrady sesji 

z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady 

Gminy Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt uchwały został 

przyjęty przez Radę Gminy 13 głosów za, przy stanie 13 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 9 - Uchwała Nr LX/411/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  
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d) w sprawie  zmiany składu osobowego Rady Społecznej przy Samorządowym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Michałowie - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji 

Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Gminy Michałów 

przedstawioną przez przewodniczącego komisji p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt uchwały został 

przyjęty przez Radę Gminy 13 głosów za, przy stanie 13 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 10 - Uchwała Nr LX/412/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

 

e) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/272/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet przysługujących radnym oraz zasad ich wypłacania - wniesiony 

pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu 

i Finansów Rady Gminy Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji p. Artura 

Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt uchwały został 

przyjęty przez Radę Gminy 13 głosów za, przy stanie 13 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 11 - Uchwała Nr LX/413/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

 

Ad. 12 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przechodzimy do 

następnego punktu – rozpatrzenie wniosku przekazanego do rady gminy. Wniosek został 

złożony do rozpatrzenia przez Radę Gminy Michałów pismem Wójta gminy z dnia 

02.05.2023 r. Wniosek zawiera prośbę o zainstalowanie oświetlenia ulicznego do posesji 

wnioskodawczyni. Pisma, które dotyczyły wyżej wymienionej sprawy, przekazałem 

Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do zapoznania się w celu zajęcia 

stanowiska i wyrażenia opinii. Realizując powyższe członkowie Komisji, Skarg, Wniosków                 

i petycji na swym posiedzeniu w dniu 12 czerwca 20223 r. wypracowali swoje stanowisko                   

i wyrazili je w formie przygotowanego projektu uchwały wraz z uzasadnieniem 

zaopiniowanego przez prawnika Urzędu Gminy.  

 

- projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o zainstalowanie oświetlenia przy drodze 

gminnej w miejscowości Michałów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – odczytał uzasadnienie do uchwały. 
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Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt uchwały został 

przyjęty przez Radę Gminy 13 głosów za, przy stanie 13 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 12 - Uchwała Nr LX/414/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

Ad. 13 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przechodzimy do 

następnego punktu wolne wnioski i informacje.  

 

W tym punkcie głos zabrał: Wójt Gminy Michałów p. Bogusław Kowalczyk, radny p. Adam 

Siekacz.  

 

Ad. 14 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał dokonał zamknięcia zwyczajnej sesji, 

dziękując wszystkim za udział w obradach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jarosław Wleciał  

 Sekretarz obrad   

    Artur Zych          

  

 Protokolant 

Paulina Jaros 

 

 

 

 

 


